关于申报甘肃省气象局科技与预报处 2020 年

度气象科技工作奖的公示

院属各部门、各教学单位：

根据甘肃省气象局科技与预报处关于申报 2020 年度气象科

技工作奖的通知（气科函〔2020〕14 号）文件精神，经个人申

报，部门推荐，科技处初审，院学术委员会评审，现将符合甘肃

省气象局科技与预报处 2020 年度气象科技工作奖拟推荐项目进

行公示（详见附件），公示期为 2020 年 7 月 17 日-2020 年 3 月

23 日，公示期间接受广大群众的监督。

附件：甘肃省气象局科技成果应用奖拟推荐一览表

监督电话及邮箱：

审计处（监察室）电话：0931-8798186

科技处电话及邮箱：0931-8165253，583018898@qq.com

科技处

2020 年 7 月 17 日

mailto:583018898@qq.com

附件 1

甘肃省气象局科技成果应用奖拟推荐一览表

序号 候选项目名称
学科（专
业）领域

标准登记
号

推荐奖
励等级

主要完成人 主要完成单位

1
陇中地区玉米春霜
冻害的指标体系及
预报预警技术研究

应用气象
白科成登
〔2017〕
-020

一等奖

夏权、郭俊文、李强、
孙林花、薛杨、李扬、
吴芳蓉、王银花、
李东林、吴日清

兰州资源环境职业技
术学院、定西市气象
局、白银市气象局、兰
州大方电子有限公司